1

EDITAL PROCESSO SELETIVO SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO/SESC-MA

EDITAL Nº 01/2023, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA

O IDIB torna público o Resultado Definitivo Da Prova Prática do processo seletivo destinado ao
preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para os cargos indicados no Anexo I do Edital
nº 01/2023 , com contratação regida pela Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), conforme necessidade
e determinação do SESC , bem como das normas e condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

1. Relação do resultado Definitivo da prova prática:

INSCRIÇÃO NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO PROVA

1811501 PAULO CESAR DA COSTA E SILVA MOTORISTA 1 100,00

1831376 DOMINGO DE JESUS JUNIOR MOTORISTA 2 93,00

1798050 LUCIANO PINHEIRO WANDERLEY MOTORISTA 3 94,00

1840686 CARLOS NETO MOREIRA DA SILVA MOTORISTA 4 AUSENTE

1798752 ELIONAE ROCHA DE SOUSA MOTORISTA 5 98,00

1829953 RODRIGO RIBEIRO CARNEIRO MOTORISTA 6 AUSENTE

1853268
ORLEANS DO CARMO COSTA
MORAES

MOTORISTA 7 92,00

1799155 ARICLENIO DOS SANTOS GONÇALVES MOTORISTA 8 AUSENTE

1797913 JOSÉ RIBAMAR REIS JUNIOR MOTORISTA 9 100,00

1851246 ALEXSANDRO SANTOS ROCHA MOTORISTA 1 100,00

1838782 GLEDSON GONÇALVES GOMES MOTORISTA 2 90,00

1797854 JOSÉ DA SILVA FILHO MOTORISTA 3 AUSENTE

1798989
JOSÉ FERNANDO DOS SANTOS
CUNHA

MOTORISTA 4 100,00

1796346 CHRISTIANO DE MELO ALVES MOTORISTA 5 100,00

1853836 ELIEL SANTOS SOUSA MOTORISTA 6 100,00

1853026 SERGIO CUNHA DE FREITAS MOTORISTA 7 98,00

1821748
WELLINGTON DE JESUS SANTOS
VILELA

MOTORISTA 8 AUSENTE

1795556 ANTÔNIO DOS SANTOS SOUSA MOTORISTA 1 0,00

1795458 DARLAN RODRIGUES COSTA MOTORISTA 2 100,00

1821821 WILLIAMS FRAZAO DA SILVA MOTORISTA 3 58,00

1795712 ANTONIO CLERTON LEITE SANTOS MOTORISTA 4 AUSENTE

1806119
ANDRE DE JESUS CANTANHEDE
COSTA

MOTORISTA 5 AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO PROVA

1794928

ANA LÍVIA AGUIAR DE SENA
PROFESSOR DE ENSINO

PRÉ- VESTIBULAR -
HISTÓRIA

1

AUSENTE

1851210

TAYNÁ SILVA CUBA
PROFESSOR DE ENSINO

PRÉ- VESTIBULAR -
HISTÓRIA

2

99,00

1819909

MARIO ENEAS RABELO DE SOUZA
PROFESSOR DE ENSINO

PRÉ- VESTIBULAR -
HISTÓRIA

3

95,00

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO PROVA

1849380

JULIANA DA SILVA BARROS
PROFESSOR DE ENSINO

PRÉ- VESTIBULAR -
HISTÓRIA

4

96,00

1802095

JOYCE OLIVEIRA PEREIRA
PROFESSOR DE ENSINO

PRÉ- VESTIBULAR -
HISTÓRIA

5

96,00

1848575

WESLEY SANTOS AVELAR
PROFESSOR DE ENSINO

PRÉ- VESTIBULAR -
HISTÓRIA

6

95,00

1851126

DIOGO SILVA GONÇALVES
PROFESSOR DE ENSINO

PRÉ- VESTIBULAR -
HISTÓRIA

7

95,00

INSCRIÇÃO NOME CARGO CLASSIFICAÇÃO PROVA

1835432 MARINALVA BARBOSA COSTA AUXILIAR DE COZINHA 1 75,00

1853821
INGRYD DAYANE MARINHO
CORDEIRO

AUXILIAR DE COZINHA 2 AUSENTE

1829945 SOFIA SILVA NOGUEIRA EVERTON AUXILIAR DE COZINHA 3 AUSENTE

1797951 NEUZILENE DE BARROS NETO AUXILIAR DE COZINHA 4 85,00

1838660 ALESSANDRA GUIMARÃES VERAS AUXILIAR DE COZINHA 5 48,00

1850892 BRUNA LARISSA BARROS MACHADO AUXILIAR DE COZINHA 6 89,00

São Luís/MA, 24 de maio de 2023.